
Föreningsärenden 

Föreningen Uppsala läns taxeringsnämndsordförande 
har haft årsmöte under ordförandeskap av kamreraren Ann-Mari Kekonius. 
Skattechefen, länsrådet Lennart Lendel, hälsade de närvarande välkomna till 
det nya landstatshuset, som var inflyttningsklart vid senaste årsskiftet. Läns­
rådet Lendel lämnade information inför den nya organisation, som skall 
börja vid 1978 års taxering Under 1976 ingår 16 av de 137 lokala distrikten i 
särskild försöksverksamhet. 

I styrelsens berättelse inför årsmötet konstateras att genomströmningen 
av taxeringsfunktionärer har varit stor. Vid 1975 års taxering erhöll 53 taxe­
ringsdistrikt nya ordf., 50 taxeringsdistrikt nya kronoombud och tre särskilda 
distrikt nya taxeringskonsulenter. För att uppnå en effektiv taxering måste 
genomströmningen minska. Nuvarande ersättning är orimligt låg om kva­
litet i nämndarbetet skall upprätthållas. För kvälls- och helgdagsarbete får 
en fritidsgranskande taxeringsnämndordföranden i ett lokalt distrikt med 
cirka 1 500 deklarationer ungefär 6 000 kr, vilket blir 20 kr per timma v'id 
en arbetsinsats av 300 timmar. Många av de ordf. som återkommer år efter 
år ser dock sin uppgift främst som ett förtroendeuppdrag, där de gör en 
viktig samhällsinsats i sin medverkan att skapa en så riktig och rättvis taxe­
ring som möjligt. 

Vid årsmötet avgick överste Ake H :son Söderbom som ordf i föreningen. 
Detta uppdrag har han haft i fyra år, sedan 1972. Söderbom, som numera 
är bosatt i Växjö, och ej närv., avtackades av länsrådet Lennart Lendel för 
sina många och goda kontakter med länsstyrelsen rörande taxeringsarbetets 
rationella bedrivande. Och föreningens tack till överste Söderbom för hans 
skickliga ledning av föreningen framfördes av vice ordf. Ann-Mar'i' Kekonius, 
som också kunde meddela att boken Släktforskning av Börje Furtenbach 
skulle sändas till Söderbom som en hälsning från år~mötet. 

Sedan 197 5 års styrelse beviljats ansvarsfrihet, valdes ny styrelse, som 
efter konstituering har följande sammansättning: Ordf. kantor Stig Sandahl, 
Knivsta, vice ordf. kamrerare Ann-Mari Kekonius, Enköping, kassör förste 
kontorsskrivare Inga-Lill Hansen, Uppsala, sekr. ingenjör Bengt Bornefalk, 
Uppsala och övrig ledamot fil mag Van ja Berg-Åsman, Märsta. 

Styrelsesuppleanter blev fögderidirektör Tage Persson, Uppsala och kam­
rerare Gustav Wallin, Tierp. Till revisorer omvaldes taxeringsrevisor Birger 
Eklund och kronoassistent Stig Andersson med förman Edvin Olofsson som 
suppl. 

Årsavgiften fastställdes till 48 kr och rapport från Riksförbundets årsmöte 
i Stockholm 197 5 lämnades. 
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Föreningen Taxeringsnämndsordföranden och kronoombud i Stockholms län 

höll sitt ordinarie årsmöte måndagen den 5 april 1976 i Skattehusets lunchrum, 
Stockholm. Till sammanträdet hade infunnit sig c :a 80 personer. Mötet öpp­
nades av föreningens ordförande Henry Eidås. Som ordförande att leda da­
gens förhandlingar valdes Henry Eidås och till sekreterare valdes Tor Löwen­
hamn. Sedan styrelse- och revisionsberättelse för det gångna verksamhetsåret 
godkänts och ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning beviljats förrättades föl­
jande val. 

Till ordförande i föreningen och dess styrelse för tiden intill nästa årsmöte 
omvaldes enhälligt Henry Eidås. Till övriga ledamöter i styrelsen för samma 
tid omvaldes Tor Löwenhamn, Gösta Perneus, Sixten Hellqvist och Gunnar 
Sandberg och till styrelsesuppleant Rune Moberg. Till revisorer omvaldes 
Gunnar Ericson och nyvaldes Christer Bergman med Hugo Eriksson som 
suppleant. Ordföranden lämnade en kort redogörelse om aktuella förhand­
lingar hos finansdepartementet och om RS-utredningen beträffande tjänste­
mannamedverkan vid taxering i första instans. Då 1976 års upplaga av "Hand­
ledning för taxering" ännu ej kommit taxeringsfunktionärerna tillhanda be­
slöt årsmötet göra ett uttalande, vari uttrycktes besvikelse över att handled­
ningen ej hade tillställts taxeringsfunktionärerna tidigare. Uttalandet skulle 
tillställas Riksförbundet för vidare befordran till Riksskatteverket. 

Efter förhandlingarna intogs gemensam supe till vilken taxeringsintendenten 
Lars-Olof Thörnberg från Stockholms länsstyrelse och förste fögderisekre­
terare Olle Ekegren från lokala skattemyndigheten i Stockholm var inbjudna. 
I anslutning till supen diskuterades aktuella taxeringsproblem vid årets taxe­
ring varvid gästerna besvarade framställda frågor. 

Vid ett senare avhållet styrelsemöte konstituerade sig styrelsen och fick föl­
jande sammansättning: Henry Eidås ordförande, Gösta Perneus, vice ord­
förande, Tor Löwenhamn, sekreterare, Sixten Hellqvist, kassaförvaltare samt 
Gunnar Sandberg, övrig ledamot. 

408 

Open access från www.skattenytt.se, 2025-07-12 20:53:31




